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Скопје, јуни 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на бул.АСНОМ бр.62/3, во Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на бул.АСНОМ бр.62/3, во Општина Аеродром, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/3                                                                                                     Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 570  од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08) и 81/09) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница, одржана на ден 03.06.2010  година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на бул.АСНОМ бр.62/3, во Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на бул.АСНОМ бр.62/3, во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и сопствениците на деловниот простор, лицата  Сандевска Емилија и Сандевски Александар.

Деловниот простор од став 1 на овој член, Општина Аеродром како закупец, ќе го користи со намена – просторија за `работа на урбанат заедница Ново Лисиче.
Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, во врска со закуп на деловен простор, со адреса на бул.АСНОМ бр.62/3,со површина од 38 м2, кој лежи на КП бр. 936 КО Кисела Вода 2, Општина Аеродром како закупец, ќе се склучи Договор за закуп на деловен простор со лицата  Сандевска Емилија и Сандевски Александар, како закуподавци, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Склучен на ден ____________2010 година помеѓу:

1. Сандевска Емилија, од Скопје, со адреса на ул. Полог бр. 27, и Сандевски Александар од Скопје, со адреса на ул. Козјак бр. 68 (во понатамошниот текст: Закуподавци)  и 

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од раководителот на Сектор за правни и општи и имот и имотно-првни работи, Јован Јанковски, врз основа на Одлука број ____________ година, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 (во понатамошниот текст: Закупец)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член1.Со овој Договор се уредуваат правата и обврските на закуподавците и закупецот во врска со закуп на деловен простор со адреса на бул.АСНОМ бр.62/3, со површина од 38 м2, кој лежи на КП бр. 936 КО Кисела Вода 2, согласно Одлуката на Советот на општина Аеродром бр. ________од ___________година.


Деловниот простор предмет на овој договор е сосопственост на закуподавците согласно Имотен лист број 7360 и истиот е со површина од 38 м2.

Закупецот ќе го користи деловниот простор  наменски – како просторија за работа на урбаната заедница  Ново Лисиче.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ 

Член 2:Висината на закупнината изнесува 150 (сто и педесет) ЕУР месечно, во денарска противвредност, сметано по среден курс на Народна Банка на РМ утврден на првиот ден во месецот по потпишување на договорот.
Закупнината определена со овој Договор почнува да се плаќа од денот на потпишување на Договорот. 

Договорните страни се согласни плаќањето на закупнината да се врши најдоцна 15-ти во месецот на трансакциона сметка број ______________преку__________банка, која гласи на име на ____________.  
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член3: Овој договор се склучува на неопределено време. 
 ПРИМОПРЕДАВАЊЕ НА ДЕЛОВНИОТ ПРОСТОР                            
   

Член 4:Закуподавците се обврзуваат да му го предаде на закупецот во владение деловниот простор од член 1 на овој договор, при што договорните страни ќе состават Записник за констатирана состојба кој претставува составен дел на овој Договор.

Член 5: Закуподавците гарантираат дека деловниот простор од члн 1 на овој договор нема оптоварувања, не е под хипотека и не е даден под закуп на друг корисник, а доколку се уврди спротивното Закуподавците се должни да ја надоместат целокупната штета што ќе ја претрпи закупецот.

Член 6:Закупецот е должен да го употребува деловниот простор од члн 1 на овој договор,  како добар домаќин и стопанственик , како и според неговата намена.

Закупецот не може без писмена согласност на закуподавците да врши измени на деловниот простор (преградување, преправки и други инвестициони работи). 
Од денот на примопредавањето на деловниот простор закупецот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употребата на деловниот простор (ПТТ, струја, греење, вода) и други законски обврски        

Член 7.Закупецот е должен да ги извести закуподавците за секоја непредвидена опасност која во текот на закупот би им се заканила на закупените простории, за да може тиеј да ги превземат потребните мерки за заштита.
Член 8.Закупецот не може да го издава деловниот простор во подзакуп целосно или во делови или да го оптоварува со други товари, како и да го преотстапува.


Во спротивно, овој договор се смета за раскинат.

ОТКАЖУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ      
Член 9:Договорот за закуп може да го откаже секоја договорна страна, со доставување писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена.


Отказниот рок започнува да тече од денот кога писменото известување за откажувањето е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 13.
Член 10:Кога ќе престане закупот, закупецот може да ги однесе додатоците што ги внел, ако можат да се одвојат без оштетување на просториите или да ги отстрани на свој терет, а просторот да го врати во владение на закуподавците испразнет од ствари и луѓе.
Член 11:При исселување од деловната просторија по било кој основ закупецот се обврзува деловниот простор да го предаде записнички, во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.
ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 12:Договорот стапува на сила со денот на потпишувањето од страна на договорните страни.
Член 13:Договорните страни се согласни доставувањето на сите писмена во врска со овој договор да се смета за полноважно ако е извршено по пошта со препорачана пратка на следните адреси:
За закупецот: ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, Скопје и закуподавците :ул. Полог бр. 27 или ул.Козјак бр. 68, Скопје. 

Договорните страни се согласни, доколку го променат живеалиштето-седиштето или доколку престојуваат надвор од своето живеалиште, за промената на живеалиштето-седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се смета дека доставата на писмената е уредно извршена доколку е направен обид писмената да се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.

Член 14:За се што не е договорено со овој Договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи од областа на закуп на недвижности.
Член 15:Овој Договор е составен во 8 (шест) еднообразни примероци, од кои по 2 (два) за закуподавците и 4 (четири) за закупецот. 
ЗАКУПЕЦ                                                                                     ЗАКУПОДАВАЧ

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                            Сандевска Емилија

                                                                                                Сандевски Александар

Член 3

Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и останати активности.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 188/2                                                                                         Претседател на совет 
04 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на ул.Тодор Чангов бр.20/6, во Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на ул.Тодор Чангов бр.20/6, во Општина Аеродром, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/5                                                                                                     Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 570  од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08) и 81/09) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница, одржана на ден 03.06.2010 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на ул.Тодор Чангов бр.20/6, во Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на ул.Тодор Чангов бр.20/6, во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и лицето Душко Илиевски.

Деловниот простор од став 1 на овој член, Општина Аеродром како закупец, ќе го користи со намена – просторија за работа на урбаните заедници Горно Лисиче – Север и Горно Лисиче - Запад.
Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, во врска со закуп на деловен простор, со адреса на ул.Тодор Чангов бр.20/6,со површина од 40 м2, Општина Аеродром како закупец, ќе се склучи Договор за закуп на деловен простор со лицето Душко Илиевски, како закуподавач, кој гласи:

Склучен на ден ____________2010 година помеѓу:

1. Душко Илиевски ЕМБГ 1010961450070 со живеалиште на улица Тодор Чангов број 44/6 (во понатамошниот текст: Закуподавач)  

и

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од раководителот на Сектор за правни и општи и имот и имотно правни работи, Јован Јанковски, врз основа на Одлука на Совет _______ од _________ година,  ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 (во понатамошниот текст: Закупец)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1: Со овој Договор се уредуваат правата и обврските на закуподавачот и закупецот во врска со закуп на деловен простор во Горно Лисиче на улица Тодор Чангов број 20/6, со површина од 40 м2, согласно Одлуката на Советот на општина Аеродром бр. _________ од ________ година.


ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ 

Член 2:Висината на закупнината изнесува 3.000,00 денари месечно.
Закупнината определена со овој Договор почнува да се плаќа од денот на потпишување на Договорот. 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 3:Овој договор се склучува на неопределено време. 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ НА ДЕЛОВНИОТ ПРОСТОР                            
    

Член 4: На денот на потпишување на овој Договор деловниот простор е во владение на закупецот, а договорните страни составуваат Записник за констатирана состојба кој претставува составен дел на овој Договор.

Член 5:Од денот на примопредавањето на деловниот простор закупецот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употребата на деловниот простор (ПТТ, струја, греење, вода, кондиционирање, изнесување на сметот).

Член 6:Закупецот е должен да ги употребува просториите како добар домаќин и стопанственик, како и според нивната намена.

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.


Закупецот се обврзува да дозволи во деловната просторија да се извршат работи што се неопходни за остранување на дефекти на тој деловен простор, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Член 7: Закупецот не може без писмена согласност на закуподавецот да врши измени на деловниот простор (преградување, преправки и други инвестициони работи). 
Трошоците за работите од став 1 на овој член,  ги сноси закупецот.

Член 8:Закупецот е должен да го извести закуподавецот за секоја непредвидена опасност која во текот на закупот би им се заканила на закупените простории, за да може тој да ги превземе потребните мерки за заштита.

Закуподавецот не одговара за штетата што закупецот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во деловниот простор.
Член 9:Закупецот не може да го издава деловниот простор во подзакуп целосно или во делови или да го оптоварува со други товари, како и да го преотстапува.


Во спротивно, овој договор се смета за раскинат.

ОТКАЖУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ      
Член 10:Договорот за закуп може да го откаже секоја договорна страна, со доставување писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена.


Отказниот рок започнува да тече од денот кога писменото известување за откажувањето е доставено до спротивната страна.

Ако закупецот и по опомената од закуподавецот го употребува деловниот простор спротивно на Договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување и постои опасност од значителна штета за закуподавачот, тој може да го раскине Договорот.

Член 11:Кога ќе престане закупот, закупецот може да ги однесе додатоците што ги внел, ако можат да се одвојат без оштетување на просториите или да ги отстрани на свој терет, а просторот да го врати во владение на закуподавачот испразнет од ствари и луѓе.
Член 12:Договорот за закуп престанува да важи ако на закупецот:
1. Ако со несовесен начин на користење нанесува штета на деловниот простор.

2. Ако врши преправки, преградување и слично без согласност од закуподавецот.

Член 13:При исселување од деловната просторија по било кој основ закупецот се обврзува деловниот простор да го предаде записнички, во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Закупецот е должен при примопредавање на деловниот простор да приложи доказ за измирени обврски од член 2 и член 5 од овој Договор,  во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на закуподавецот од неплаќањето.
ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 14: Договорот стапува на сила со денот на потпишувањето од страна на договорните страни.

Член 15:За се што не е договорено со овој Договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи од областа на закуп на недвижности.
Член 16. Овој Договор е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, од кои 3 (три) за закуподавачот, 3 (три) за закупецот. 
ЗАКУПОДАВАЧ                                                                                   ЗАКУПЕЦ
       
Член 3

Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и останати активности.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07- 188/4                                                                                         Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  давање согласност за исплата на парични средства за наградени трудови и откупи, по објавен оглас за конкурс број 1/09
Се објавува, Одлуката за  давање согласност за исплата на парични средства за наградени трудови и откупи, по објавен оглас за конкурс број 1/09, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/7                                                                                                     Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010),објавен оглас за конкурс за изработка на идејно решение за подигање на спомен обележје на Јане Сандански и партерно уредување на околината број 1/09 и Извештај за избор на прва изведбена награда на спомен обележјето на Јане Сандански број 07-340/1 од 19.11.2010 година, Советот на Општина Аеродром на својата триесет и втора седница одржана на 03.06.2010  година, донесе

О Д Л У К А

за  давање согласност за исплата на парични средства за наградени трудови и откупи, по објавен оглас за конкурс број 1/09

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за исплата на парични средства за наградени трудови и откупи, по оглас за конкурс за изработка на идејно решение за подигање на спомен обележје на Јане Сандански и партерно уредување на околината број 1/09, објавен во дневниот весник „Нова Македонија“ на ден 07.08.2009 година.

Член 2

Со цел исполнување на обврските на Општина Аеродром, како договорен орган на објавениот конкурс од член 1, а врз основа на извршениот избор  од страна на Одборот за подигање на спомен обележје, утврден во Извештајот број 07-340/1 од 19.11.2010 година, ќе се изврши исплата на парични средства во вкупен износ од  650.000,00 (шестотини и педесет илјади)  денари, распределни на следниот начин:

· прва изведбена награда (шифра „660“) на авторот Гоце Давидов, во висина од 300.000,00 (триста илјади) денари;

· втора награда (шифра „Б2“) на авторот Благоја Анѓелковски, во висина од 150.000,00 (сто и педесет илјади) денари;

· трета награда (шифра „Стела“) на авторот Слободан Милошески, во висина од 100.000,00 (сто илјади) денари;

· откуп – на авторот Зоран Тошевски, во висина од 50.000,00 (педесет илјади) денари

· откуп -  на авторите Деспина Милановска, Драган Ристовски и Иле Јовановски, во висина од 50.000,00 (педесет илјади) денари

Согласно критериумите во објавениот конкурс од член 1, Општина Аеродром, ќе изврши и исплата на парични средства во вкупен износ  од 100.000,00 (сто илјади) денари, на име фонд за обештетување, распределени подеднакво помеѓу останатите ненаградени трудови, кои учествувале на конкурсот.

Член 3


Исплатата на паричните средтсва од член 2 на оваа Одлука, ќе се изврши од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма А0 – Совет на Општина, поставка 464990 – Други трансфери.

Член 4

Се задолжува Секторот за финанасии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа одлука.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 188/6                                                                                         Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 5183, УМ 5.14 од  ДУП за населба  „Мите Богоевски“


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 5183, УМ 5.14 од  ДУП за населба  „Мите Богоевски“, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/9                                                                                                     Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Стаутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање  („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница одржана на ден 03.06.2010 година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 5183, УМ 5.14 од  ДУП за населба  „Мите Богоевски“

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 5183, УМ 5.14 од ДУП за населба  „Мите Богоевски“, со класа на намена на земјиште А1- домување во станбени куќи,  од барателот Галев Бошко заради усогласување на параметрите за градење.

Член 2

Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела  на  КП 5183, УМ 5.14 од ДУП за населба „ Мите Богоевски“ со класа на намена на земјиште А1 – домување во станбени куќи, на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3

Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ 

Број 07- 188/8                                                                                         Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела ГП 1.1 на КП 4467, од  ДУП за локалитет  „Горно Лисиче“ – VI дел


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела ГП 1.1 на КП 4467, од  ДУП за локалитет  „Горно Лисиче“ – VI дел, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/11                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Стаутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање  („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница одржана на ден 03.06.2010 година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела ГП 1.1 на КП 4467, од  ДУП за локалитет  „Горно Лисиче“ – VI дел

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4467  од ДУП нас. „Горно Лисиче“ – дел VI, со градба намена: -работни организации, од барателот Мирјана Стевановска, заради усогласување на параметрите за градење.                          Член 2
Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела на КП 4467, од ДУП нас. „Горно Лисиче“ – дел VI со градба намена: - работни организации-,на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3
Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ 

Број 07- 188/10                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1813, ГП 1.20 од  ДУП за локалитет        „Индустриска зона“ УЕ Б, со класа на намена на земјиште Б2 големи трговски единици, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот „Леснина инженеринг“


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1813, ГП 1.20 од  ДУП за локалитет        „Индустриска зона“ УЕ Б, со класа на намена на земјиште Б2 големи трговски единици, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот „Леснина инженеринг“, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/13                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Стаутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница одржана на ден 03.06.2010  година, донесе:

ОДЛУКА
за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1813, ГП 1.20 од  ДУП за локалитет  „Индустриска зона“ УЕ Б, со класа на намена на земјиште Б2 големи трговски единици, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот „Леснина инженеринг“

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1813, ГП 1.20 од ДУП за локалитет „Индустриска зона УЕ Б“, со класа на намена на земјиште Б2 – големи трговски единици, заради усогласување на параметрите за градење. 

Член 2
Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела  на  КП 1813, ГП 1.20 од ДУП за локалитет „ Индустриска зона УЕ Б“ со класа на намена на земјиште Б2 – големи трговски единици, на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3
Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ 

Број 07- 188/12                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1911, ГП 1.26 од  ДУП за локалитет   „Индустриска зона“ УЕ Б


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1911, ГП 1.26 од  ДУП за локалитет   „Индустриска зона“ УЕ Б,  донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/15                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Стаутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница одржана на ден 03.06.2010  година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1911, ГП 1.26 од  ДУП за локалитет   „Индустриска зона“ УЕ Б

Член 1


Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1911, ГП 1.26 од ДУП за локалитет  „Индустриска зона УЕ Б“, со класа на намена на земјиште Г3 - сервиси и стоваришта, заради усогласување на параметрите за градење, по Иницијатива на барателот „Еуроимпекс“

Член 2

Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела  на  КП 1911, ГП 1.26 од ДУП за локалитет „ Индустриска зона УЕ Б“ со класа на намена на земјиште Г3 – сервиси и стоваришта, на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3

Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 188/14                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1991, УМ 2.1.1 од  ДУП за населба  „Мите Богоевски“


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1991, УМ 2.1.1 од  ДУП за населба  „Мите Богоевски“,  донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/17                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Стаутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање  („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница одржана на ден 03.06.2010  година, донесе:
ОДЛУКА

за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1991, УМ 2.1.1 од  ДУП за населба  „Мите Богоевски“

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1991, УМ 2.1.1 од ДУП за населба  „Мите Богоевски“, со класа на намена на земјиште А1- домување во станбени куќи, од барателот Китановска Дивна, заради усогласување на параметрите за градење и намалување на ГП на трафостаницата.
Член 2

Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела  на  КП 1991, УМ 2.1.1 од ДУП за населба „ Мите Богоевски“ со класа на намена на земјиште А1 – домување во станбени куќи, на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3

Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ 

Број 07- 188/16                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополнување на Планот за јвни набавки на Општина Аеродром за 2010 година

Се објавува, Планот за измена и дополнување на Планот за јвни набавки на Општина Аеродром за 2010 година,  донесен на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/19                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и втора седница одржана на ден 03.06.2010 година, донесе: 
ПЛАН
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр. 26/09, 01/10, 02/10, 04/10, 06/10, 08/10), се менува и дополнува на следниот начин:
	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки



	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	 


	 


	 
	 
	 
	 

	76
	Активирање на телефонска линија за пријавување на корупција
	 
	Јуни
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	65.
	Изработка на проекти за реконструкција на месни и урбани заедници
	
	Зборот Февруари се менува со јуни
	Износот од 600.000,00 се менува на 250.000,00 денари
	Зборовите „Отворен повик“ се заменуваат со зборовите „Барање за прибирање понуди без објавување оглас

	75
	Ревизија на проекти
	
	Август
	1.500.000,00
	Отворен повик


	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	68.
	Изградба на парк на територијата на Општина Аеродром
	
	Зборот мај се менува со јуни
	30.000.000,00
	Отворен повик


Број 07- 188/18                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет „Реонски центар“ УЕ А  


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет „Реонски центар“ УЕ А ,  донесен на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/21                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница, одржана на ден 11.05.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка 

на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет „Реонски центар“ УЕ А  

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во донесен ДУП за локалитет „Реонски центар“ УЕ А, број 07- 187/1 од 27.05.2010 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 188/20                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ УЕ „В“, 

за измена на ГП 3.1

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ УЕ „В“, за измена на ГП 3.1, донесен на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/23                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница, одржана на ден 03.06.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и 

подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ УЕ „В“, 

за измена на ГП 3.1

1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ УЕ „В“, за измена на ГП 3.1, број 07-190/1 од 18.05.2010 година;
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 188/22                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ЛУПД за ГП 6.1 за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од урбана единица „В“- блок 7 и 8, 

Општина Аеродром - Скопје


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информацијата Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовкана урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ЛУПД за ГП 6.1 за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од урбана единица „В“- блок 7 и 8, Општина Аеродром - Скопје , за измена на ГП 3.1, донесен на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/25                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница, одржана на ден 03.06.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка 

на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување 

и дополнување на ЛУПД за ГП 6.1 за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од урбана единица „В“- блок 7 и 8, 

Општина Аеродром - Скопје

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ЛУПД за ГП 6.1 за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од урбана единица „В“- блок 7 и 8, Општина Аеродром - Скопје, број 07-191/ 1 од 31.05.2010 година.
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 188/24                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 08.03.2010 година до 11.05.2010 година


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 08.03.2010 година до 11.05.2010 година, донесен на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 03.06.2010 година.
Број 08-188/27                                                                                                    Градоначалник

04 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на ОА“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората седница, одржана на 03.06.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 08.03.2010 година до 11.05.2010 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 08.03.2010 година до 11.05.2010 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 188/26                                                                                       Претседател на совет 
04 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром
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